

OBWIESZCZENIE

Gminnej Komisji Wyborczej w Solinie z/s w Polańczyku
z dnia 22 sierpnia 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji
o zarejestrowanych kandydatach
na Sołtysów i członków Rad Sołeckich

Na podstawie § 22 ust. 8 uchwał Rady Gminy Solina z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa: Berezka, Bereźnica Wyżna, Bóbrka, Bukowiec, Górzanka, Myczkowce, Myczków, Polańczyk, Rajskie, Rybne, Solina, Terka, Werlas, Wola Matiaszowa, Wołkowyja, Zawóz ze zm. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r., poz. 613-628 oraz Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 1592-1607) - Gminna Komisja Wyborcza w Solinie z/s w Polańczyku podaje do publicznej wiadomości Wyborców dane o zarejestrowanych Kandydatach w wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich, zarządzonych na dzień 1 września 2024 r.:

1. w Sołectwie Berezka		4. w Sołectwie Bukowiec	
Na Sołtysa –	Marian Szlama	Na Sołtysa –	Bożena Wiśła Mirośława Wronowska
do Rady Sołeckiej -	Dariusz Łyda Magdalena Markuc Adam Kucharyk Marcin Synowiec	do Rady Sołeckiej -	Jan Fedor Jerzy Hryniak Józef Hryniak Zbigniew Kinal Szczepan Pączek Jan Semczak Piotr Sokół Marek Wyka
2. w Sołectwie Bereźnica Wyżna		5. w Sołectwie Górzanka	
Na Sołtysa –	Alfred Gerlach	Na Sołtysa –	Dorota Wojtanowska
do Rady Sołeckiej -	Jan Matuszewski Małgorzata Olszanicka Piotr Wojtanowski	do Rady Sołeckiej -	Maria Dębińska Henryk Galant Wiktor Galant Anita Kułak Marek Rajchel
3. w Sołectwie Bóbrka		6. w Sołectwie Myczkowce	
na Sołtysa –	Ireneusz Myrta Andrzej Orłowski	na Sołtysa –	Artur Kurcoń
Do Rady Sołeckiej -	Łukasz Bem Wiesław Chuchła Adam Cwenaar Michał Czyrkiewicz	Do Rady Sołeckiej -	Wojciech Cycak Ewa Filip Marcin Mucha Rafał Romuzga

	Krzysztof Fedorowicz Andrzej Kusz Wiesław Łazor Wioletta Nawrocka Jolanta Przychodzeń Dariusz Puchała Piotr Zglenicki		
7. w Sołectwie Myczków		12. w Sołectwie Terka	
- na Sołtysa –	Stanisław Drozd Edward Rafalski	na Sołtysa -	Rafał Bogacki
Do Rady Sołeckiej-	Agnieszka Budziak Piotr Dymiński Anna Matuszewska Czesław Matuszewski Jan Matuszewski Tomasz Matuszewski Robert Młynarczuk Edward Rafalski Dorota Sokołowska Izabela Wilczyńska	Do Rady Sołeckiej -	Jan Bogacki Przemysław Bogacki Andrzej Paślawski Lucyna Wasylewicz
8. w Sołectwie Polańczyk		13. w Sołectwie Werlas	
na Sołtysa -	Wojciech Kardasz Jacek Wotszel	na Sołtysa -	Tomasz Maślik
Do Rady Sołeckiej -	Radosław Czech Zenon Domański Piotr Harhaj Henryk Kardasz Marek Kardasz Lucjan Matuszewski Jolanta Maszczak Paweł Podkalicki Marzena Skotnicka	Do Rady Sołeckiej -	Krystyna Koncewicz Renata Kuncewicz
9. w Sołectwie Rajskie		14. w Sołectwie Wola Matiaszowa	
na Sołtysa -	Katarzyna Duda-Bielecka Marek Piotrowski	na Sołtysa –	Tomasz Wojtanowski
Do Rady Sołeckiej -	Michał Hagaj Andrzej Koncewicz Adam Tyma	Do Rady Sołeckiej -	Roman Nasiennik Elżbieta Semczyk Piotr Semczyk Stanisław Wojtanowski

10. w Sołectwie Rybne		15. w Sołectwie Wołkowyja	
na Sołtysa -	Marek Czerenkiewicz Krystyna Wronowska	na Sołtysa -	Lesław Kozdęba Bogusław Paszko
Do Rady Sołeckiej -	Łukasz Adamko Kazimiera Dobosz Dariusz Kołcz Stanisław Koncewicz Sylwester Paduch Zygmunt Solon Kamil Tomczyk Lucyna Winnicka	Do Rady Sołeckiej -	Marek Byczek Renata Byczek Marek Brzozowski Dawid Czarnecki Klaudyna Dudyk Aleksander Kruczek Grażyna Lorenc Józef Tarnawski Maciej Tempieński Katarzyna Wilk
11. w Sołectwie Solina		16. w Sołectwie Zawóz	
na Sołtysa -	Maciej Pasierbowicz Helena Szpila	na Sołtysa -	Marek Lorenc
Do Rady Sołeckiej -	Wioleta Brendzowska Joanna Gładysz Krystyna Lewandowska Jan Szpila Konrad Ulanowski Anna Węgrzyn Arkadiusz Wojewódka Ewa Tkaczyszyn-Żydek	Do Rady Sołeckiej -	Jan Wronowski Marek Wronowski Mariusz Wronowski Bolesław Szumański

*Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej w Solinie z/s w Polańczyku*

Katarzyna Zielińska-Onyszko